Российская Федерация
Ненецкий автономный округ

казенное учреждение Ненецкого автономного округа
«Государственное юридическое бюро»

КУ НАО «Госюрбюро»

166000, Ненецкий автономный округ, г.Нарьян-Мар
ул.им.В.И.Ленина, д.19, тел. 8(81853)2-18-87, 2-18-89

ИНН 2983009106 КПП 298301001 ОГРН 1138383000293

ПРИКАЗ
«26» декабря 2017 года № 27/1

Об утверждении плана-графика
закупок на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд КУ НАО «Государственное юридическое бюро» на 2018 год
(Прилагается).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исполняющий обязанности директора О.В.Тюкачева

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение
к требованиям к форме плана-графика

закупок товаров, работ, услуг

(в ред. Постановления Правительства РФ
от 25.0 1.2017 № 73)

nKOyf
(форма)

Й Ш Р Ж Д А Ю
I;; :■/ Р^к^ж р^^рл ь\ (уп^л н о моче н ное л и цо)

О .В .Тю качева
(доЛж^всть) |/|пись) (расшифровка подписи)

1бря 20 17 г.

у  Се

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации

и муниципальных нумед на 20 17 год

Н аименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика,
бю дж етного, автономного учреждения или государственного
(муниципального) унитарного предприятия)

О рганизационно-правовая форма
Ф орм а собственности
Н аименование публично-правового образования

М есто  нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Н аименование заказчика, осущ ествляю щ их закупки в рамках переданных
полномочий государственного (муниципального) заказчика *
М есто  нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты *
Вид документа

Д ата
о О К П О

КА ЗЕН Н О Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМ НОГО ИНН
О К РУ ГА  "ГОСУДАРСТВЕННОЕ Ю РИДИЧЕСКОЕ БЮ РО ” КПП
государственное казенное учреж дение субъекта Российской
Ф едерации______________________________________________________ ОКОПФ
собственность субъекта РФ_____________________________________ о ОКФ С
город Нарьян-М ар____________________________________________ по О КТМ О

166000, Ненецкий автономный округ, город Нарьян-Мар,
ул.им.В.И.Ленина, д. 19, 8/818-53/ 2-18-87, e-mail: gosurburonao.ru______

по ОКТМ О

базовый (0)_________________________________________________
(базовый (0), измененный (порядковый код изменения) дата

изменения

Коды
26.12.2017
10372777

2983009106
298301001

75204
13

11851000

to

a>я
p
a \-a

юо

Он
я
a>
Но
нся
О)я
Ясг

S
о
a
о
ь
ж
Я
н
оиЯ

5
Е

§
—
ЯЕСс
2

я
иX
43

8
Е
—
■в*-оо

СО
Н
5я
РиС
о
со
р

П
редусмотрено

на
осущ

ествление
закупок

- всего
в том

числе:
закупок

путем
проведения

запроса
котировок

- - 3. *Э

to

И
денти

ф
икаци

онны
й

код
закупки

Товары,
работы
или

услуги
на

сумму
непревыш

аю

щую
100

тяс.руб.
(п.4

ч.1
ст.93

44-
Ф

З) OJ наименование О
бъект

закупки-U описание

X

1314,30

1314,30

U)
Н

ачальная
(максималь

ная) цена
контракта,
цена

конт
ракта, зак
лю

чаемого
с единствен
ным

постав
щиком

(под
рядчиком,
исполни

телем)
(тыс.руб.)

X X X о Размер аванса, процентов *

318,60

3418,60 Всего (тыс.руб.)

П
ланируемые

платежи

X

1314,30

1314,30 00 на текущий финансовый год (тыс.руб.)

X

1035,70 '3
о на первый год (тыс.руб.) на

плановый
периодX 1

g
1
5 о на второй год (тыс.руб.)

X X X - последующие годы (тыс.руб.)

X X
X

to наименование

Единица
измеренияX X X UJ код по ОКЕИ

X X X к всего Количество
(объем)

закупаемых
товаров,

работ, услуг

X X X Ui на текущий финансовый год

X X X O' на первый год на
плановый

периодX X X на второй год

X X X ОС последующие годы

X X X 40
Планируемый срок(периодичность)

поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

X X X К)о заявки Размер
обеспе
чения

X X X to исполнения контракта

X X X toК) начала осуществления закупки

П
ланируе

мый
срок

(месяц, год)X X X tOи» окончания исполнения контракта

X X

Закуп
ка

у
ед.пос
тавщ

и
ка

to-£■
Способ определения поставщика

(подрядчика, исполнителя)

X X X К)|_Л

Преимущества, предоставляемые участникам закупки
в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона
"0  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд" ("да" или "нет")

X X X toOs
Осуществление закупки у субъектов малого

предпринимательства и социально ориентированных
некоммерческих организаций ("да" или "нет")

X X
X

to-о
Применение национального режима

при осуществлении закупок *

X X
X

toоо
Дополнительные требования к участникам закупки

отдельных видов товаров, работ, услуг *

X X
X

to40
Сведения о проведении обязательного
общественного обсуждения закупки *

X X
X

и>о
Информация о банковском сопровождении контрактов/

казначейском сопровождении контрактов *

X X
X и» Обоснование внесения изменений *

X X
X UJto Наименование уполномоченного органа (учреждения)

X X
X

и»и>
Наименование организатора проведения

совместного конкурса или аукциона

о
О
соо
я
Я
Я
ЕSc
по
£э
Ооэ
ОSC
001
ГЬ
W
р
'З
я
О
Я
/съч

§о
«сЖ
О

43v :
о

СП
ьs
Яя
я
р

2
а>

“О
О)я
яЬС

О
5=1СГ

4^
LO
О
О
Оо

яо
О
Я
m
s

OJ
00
U>

Подготовлено
с

использованием
системы

КонсультантП
лю

с

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 5 июня 2015 г. № 555

Ф О Р М А 1

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа базовый (0) изменения

*
1

Иденти
фикаци
онный

код
закупки 2

Наимено
вание

объекта
закупки

Начальная
(максимальная)
цена контракта,
цена контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

Наименование
метода

определения и
обоснования

начальной
(максимальной)
цены контракта,
цены контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

Обоснование невозможности применения
для определения и обоснования
начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого
с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем), методов,
указанных в части 1 статьи 22

Федерального закона “О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд”
(далее -  Федеральный закон), а также

обоснование метода определения и
обоснования начальной (максимальной)

цены контракта, цены контракта,
заключаемого с единственным

поставщиком (подрядчиком,
исполнителем), не предусмотренного

частью 1 статьи 22 Федерального закона

Обоснование
начальной

(максимальной) цены
контракта, цены

контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)в

порядке,
установленном

статьей 22
Федерального закона

Способ
определения
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

Обоснование
выбранного

способа
определения
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

Обоснование
дополни
тельных

требований к
участникам

закупки (при
наличии таких

требований)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Товары,

работы или
услуги на
сумму не
превышающ
ую 100
тыс.руб.
(п.4 ч.1
ст.93 44-ФЗ)

1314,30 Годовой объем
закупок соответствует
ограничениям,
которые установлены
в п. 4 ч. 1 ст. 93
Федерального закона
от 05.04.2013 N 44-ФЗ

Закупка у
единственног
о поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

исполняющий обязанности директора Тюкачева Ольга Владимировна
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

__________________ Тюкачева Ольга Владимировна__________________
(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

1 Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика закупок
прилагается к плану-графику закупок. В случае внесения изменений в план-график закупок изменения вносятся в соответствующие формы обоснований закупок.

2 Формируется в соответствии со статьей 23 Федерального закона “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд”.